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Wettkampfp rotokoll vom
Pokalwettkampf 430 Jahre PSG Finsterwalde 1569 e.V.

Finsterwalde, I 1 .07.1999

tÄ/,,*h/L
Sebastian Kelle
Wettkampfleiter



430 Jahre PSG Finstenrvalde 1569 e.V.
Pokalwettkampf

Ergebnisliste Einzel
l iegend

Schützenklasse
60 Schuss

Rang

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Name, Vorname

Meinekat, Carsten

Günther, Jan

Jeschke, Sven

Linemann, Norman

Obenaus. Jens

Schaff, Sören

Klinge, Andreas

Bömmerl, Karl

Dombrowski, Frank

Schmidt, Heiko

Kelle, Sebastian

Meier, Martin

Arlt, Sylvia

Winkler, Ralf

Laue, Gerald

Linemann, Maren

Sander, Wolfgang

Zimmer, Siegfried

Nauert, Marco

Schneider, Andre

Wüsten, Hans-Peter

Bömmerl, Birgit

Förster, Hans-Joachim

Kupsch, Jul iane

Niejaki, Steffen

Nr. Verein I Land

010 SG Lübben

015 SG luteroog

013 SG Lübben

01 1 SG Lübben

003 SG Döll ingen

018 SG Uebigau

019 SG Uebigau

001 SG Döll ingen

016 SG Juteroog

020 SG Uebigau

O27 PSG Finstenvalde

O24 SG Sonnewalde

008 SG Lübben

004 SG Döll ingen

025 PSG Finsterwalde

oog SG tuooen
O14 SG Jüterbog

O17 SG Jüterbog

022 SG Sonnewalde

030 SG Döll ingen

021 SG Ueoigau

O29 SG Döllingen

026 PSG Finsterwalde

023 SG Sonnewalde

AO2 SG Döll ingen

Gesamt

579

576

575

574

573

571

570

569

567

567

566

565

561

560

560

558

557

556

550

543

537

524

524

5 1 8

517

Lizenz P1014 target-master 2.0, Pistole



430 Jahre PSG Finsterwalde 1569 e.V.
Pokalwettkampf

Ergebn isliste Man nschaft
l iegend

Schützenklasse
60 Schuss

SG Lübben
Ot o Meinekat. Öarsten
01 1 Linemann, Norman
013 Jeschke. Sven

SG zu Uebigau I
ot e Schaff, Sören
019 Klinge, Andreas

020 Schmidt. Heiko

SG Döllingen I
001 Bömmerl, Kari
003 Obenaus, Jens
004 Winkler. Ralf

SG Jüterbog

014 Sander, Wolfgang

015 Günther, Jan

016 Dombrowski. Frank

PSG Finsteruralde 1569 e.V

025 Laue. Gerald

027 Kelle, Sebastian

026 Förster, Hans-Joachim

SG Sonnewalde

422 Nauert. Marco

023 Kupscfr, Juliane

024 Meier, Martin

1728 Ringe

1708 Ringe

1702 Ringe

1700 Ringe

1650 Ringe

1633 Ringe

579
574
575

571
570

567

03
569
573
560

557

576

567

560

566

524

550
518
565

Lizenz P1014 target-master 2.0, Pistole



430 Jahre PSG Finstenrualde 1569 e.V.
Pokalwettkampf

Ergebn isliste Man nschaft
l iegend

Schützenklasse
60 Schuss

SG Döll ingen l l
AO2 Niejaki, Steffen
029 Bömmerl, Birgit
030 Schneider, Andre

517
524
543

1584 Ringe
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